«Правила осуществления деятельности субъектами естественных монополий»
утв. Приказ МНЭ РК №73 от 13.08.2019г. Приложение 4. Форма 7

[bookmark: z2309]                                                  Заявление №_____
                         на газификацию объекта недвижимости
[bookmark: z2310]__________________________________________________________________
(наименование государственного органа выдавшее заключение) организации, предприятия)

Произвело обследование объекта недвижимости и установило следующее:
__________________________________________________________________
1) Фамилия, имя, отчество (при его наличии), собственника объекта
недвижимости_____________________________________________________
2) местоположение (адрес) объекта недвижимости________________________
3) целевое назначение объекта недвижимости____________________________
4) кадастровый номер земельного участка, на котором расположен объект
недвижимости______________________________________________________

 На основании заявления гражданина _________________________ на газификацию объекта, находящегося по адресу:
 _________________________________________________________________, просим Вас подключить данный объект к системе газоснабжения. При этом, абонент несет ответственность за объект недвижимости, и его соответствие требованиям пожарной безопасности, строительным нормам и правилам Республики Казахстан для получения технических условий на проектирование и подключение к газораспределительным сетям.

Примечание: Заключение действительно при наличии сопроводительного письма.
Руководитель __________________________________________________________________
                         (фамилия, имя, отчество (при его наличии), подпись)
 Абонент___________________________________________________________
                         (фамилия, имя, отчество (при его наличии), подпись)

 Дата "________" ____________20___года